
',,-

Wójta Gminy Siennica

Zarządzenie Nr OK.0050.59.2015

z dnia 8 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż
autobusu szkolnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie grmnnym
(tj. Dz. U. z 2013, poz. 594 z późno zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia nieograniczonego przetargu ustnego na
sprzedaż rzeczowego składnika majątkowego majątku ruchomego - autobusu szkolnego, w
następującym składzie osobowym:

l. Przewodniczący-
2. Członek
3. Czlonek

Justyna Chrzanowska
Renata Nowakowska
Elżbieta Grzegrzółka

§2

Komisja przeprowadzi przetarg zgodnie z Zarządzeniem Nr 0050.3l.2015 Wójta Gminy
Siennica z dnia 2 kwietnia 2015 r. w sprawie Regulaminu gospodarowania składnikami
rzeczowymi majątku ruchomego IN Urzędzie Gminy w Siennicy oraz gminnych jednostkach
organizacyjnych.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


